А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _22.09.2015_г. №  191_
О пробном протапливании
В целях проверки готовности к отопительному сезону 2015- 2016 годов, Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Произвести пробное протапливание систем теплоснабжения, расположенных на территории Янегского сельского поселения, с 23 сентября 2015 года.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
Глава Администрации                                                    В.Е. Усатова